
  
   

              

                   

  
 
 

 
UGAC / Teo     

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO: “PORTO DI PALERMO - FORNITURA, INSTALLAZIONE E 

MANUTENZIONE DI TENSOSTRUTTURA DI MQ. 1.500 PRESSO LA BANCHINA 

CRISPI 3 - BANCHINA SAMMUZZO”. CIG: 88086231A8 

 

1) Stazione Appaltante: Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Occidentale 

– via Piano dell’Ucciardone, 4 – 90139 Palermo; tel.: 0916277111, fax 0916374291, 

pec: info@pec.portpalermo.it; 

2) Tipo di procedura: procedura negoziata, senza bando, ai sensi del combinato 

disposto dell’articolo 63 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 2 comma 3 e comma 4 del 

D.L. 76/2020 (c.d. Decreto Semplificazioni), convertito in legge, con 

modificazioni, dalla L.120/2020 e successivamente rettificato dal D.L. 77/2021, 

preceduta da avviso per manifestazione di interesse;  

3) Determina a contrarre: Decreto n. 222 del 28.06.2021; 

4) Valore dell’appalto: 450.359,00 oltre IVA; 

5) Importo a base d’asta: € 450.359,00; 

6) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 

7) Numero operatori economici invitati: 4; 

8) Numero offerte ricevute: 2;    

9) Numero offerte ammesse: 1;   

10) Numero offerte escluse: 1; 

11) Data di aggiudicazione definitiva: Decreto AdSP n. 247 del 16.07.2021; 

12) Impresa aggiudicataria: RTI ITALRENT SRL (mandataria) P. IVA 06646590825 / 

PROMOSTAND SRL (mandante) P. IVA 00652440868;  

13) Ribasso offerto: 0,50%  

14) Importo di aggiudicazione: € 448.107,20 per fornitura, oltre IVA. 

          Palermo, 20/07/2021 
  
                                                                              Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                            Ing. Luciano Caddemi 

mailto:info@pec.portpalermo.it

		2021-07-20T11:51:05+0000
	Caddemi Luciano




